АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

Постановление

17.02.2014                                                № 23                                       с. Поливянка

«Об отмене постановления

Администрации Поливянского

сельского поселения № 46 от 12.04.2013

«Об утверждении Административного

регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального контроля

за проведением муниципальных лотерей»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  Администрация Поливянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Поливянского сельского поселения № 46 от 12.04.2013 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» считать утратившим силу.

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Поливянского

сельского поселения                                                   Ю.И.Алейников